球 介 協 第２０号

平成 25 年 ７月２日
関係者 各位

球磨圏域介護支援専門員協会
                              会 長 中村 正晴（公印省略）

事例検討会のご案内

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当協会の活動にご支援ご協力を

賜り厚く感謝申し上げます。

さて、保健、医療、福祉に携わる専門職、関係職種にとって、日々、利用者を主体とした自立

支援をどのように実現するかが問われ、その援助方法が課題となっております。このたび他職種

と具体的に事例を通して課題解決の在り方を学び、また、課題への対応過程で、一人一人の支援

を見つめなおすと同時に気づきを大切にし、それぞれの質の向上に資することを目的に、下記の

とおり研修会（事例検討会）を開催することと致しました。

ご多忙の時期かと存じますが、会員に限らず他職種の皆様お誘い合わせのうえ奮ってご参加く

ださいますようによろしくお願い致します。

【日時】 平成２５年７月２６日（金）
１９：００～２１：００ （１８：３０受付開始）
【場所】 人吉カルチャーパレス 第２会議室

【パネリスト】

① 地域包括支援センター（保健師）②社会福祉協議会（社会福祉士）
③ 作業療法士 ④薬剤師 ⑤看護師 ⑥介護福祉士 ⑦主任介護支援専門員

【内容】１、個人、グループ検討
    ２、パネルディスカッション（助言者：医師）
    ３、総括

【対象】 医療従事者 福祉関係者 行政関係者 ケアマネージャー 他興味のある方
【参加費】・正会員、賛助会員、研究員（無料）  ・その他（￥５００）
【締め切り】 参加申し込みは７月１９日（金）まで （定員１００名）

なお、ご不明な点などありましたら、以下の事務局迄ご連絡ください。

問い合わせ先

平成２５年度 球磨圏域介護支援専門員協会事務局

 介護老人福祉施設 りゅうきんか（中村・大森）

Tel ０９６６－４５－７５５１ Fax ０９６６－４５－７５５０

行

事業所名     （ ）

（氏名） （資格） １、正会員 ２、賛助会員 ３、研究員 ４、その他

（氏名） （資格） １、正会員 ２、賛助会員 ３、研究員 ４、その他

（氏名） （資格） １、正会員 ２、賛助会員 ３、研究員 ４、その他

（氏名） （資格） １、正会員 ２、賛助会員 ３、研究員 ４、その他

（氏名） （資格） １、正会員 ２、賛助会員 ３、研究員 ４、その他

（氏名） （資格） １、正会員 ２、賛助会員 ３、研究員 ４、その他

（氏名） （資格） １、正会員 ２、賛助会員 ３、研究員 ４、その他

（氏名） （資格） １、正会員 ２、賛助会員 ３、研究員 ４、その他

（氏名） （資格） １、正会員 ２、賛助会員 ３、研究員 ４、その他

ご不明な点がございましたら、下記までご連絡下さい。

問い合わせ先

球磨圏域 介護支援専門員協会 事務局 　りゅうきんか（中村・大森）

Tel　０９６６－４５－７５５１　Ｆａｘ　０９６６－４５－７５５０

平成２5年度 球磨圏域介護支援専門員協会  事例検討会
参加申込書

参加希望の方は、この用紙のみでお知らせ下さい。

０９６６－45－7550送信先

球磨圏域介護支援専門員協会事務局

氏名、資格をご記入の上、該当する番号に○を付けて下さい。

	back_130726hitoyoshi.pdf
	H25第21号(事例検討会参加申し込み用紙）).pdf